wrnm
Estado de SSo Paulo

PORTARIA Ns 943/82

CLEIDE APARECIDA VBGETTS PINTO,Se
cretária Municipal Substituta de -

Louveira,Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE ;

Art«Is - Conceder 30(trinta) dias

de férias relativas ao período de 01 de fevereiro de -

1.980 a 31 de janeiro d e 1,981 ao servidor abaixo,:

SILVESTRE SEPÚLVEDA

Período de ; 06 de setembro de 1,982

Até :05 de Outubro de 1.982.
Art,26 - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação;

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 02 de Setembro de 1.982,

...
CLEIDE APARECIDA VEGETTB PINTO.
Secretária Municipal Substituta